
  
 

1 

   

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o zajištění Informačního systému Aplikační 

podpora Auditního Orgánu (IS APAO) a poskytování 
podpory provozu a rozvoje   

uzavřené dne 28. 8. 2018 
 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

Evidenční číslo: 9006/007/2022 

 

Smluvní strany: 
 

1. Česká republika - Ministerstvo financí 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 

     za niž jedná:       xxxxxxxxxx 
IČO:       00006947 
DIČ:       CZ00006947 
Bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 

    Číslo účtu:           xxxxxxxxxx 
    ID datové schránky: xzeaauv 
jako "Objednatel" 

a 
 

2. ASD Software, s.r.o.  
Žerotínova 2981/55A, 787 01 Šumperk 
Zastoupená:      xxxxxxxxxx 
IČO:       62363930    
DIČ:        CZ62363930   
Bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:      xxxxxxxxxx 
ID datové schránky: mjpcc37 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod 
spisovou značkou C7973. 

jako "Poskytovatel" 
 
 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě též jako „Smluvní strana“ a dohromady dále 
též jako „Smluvní strany") 

 
 
Preambule: 
  
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 8. 2018 Smlouvu o zajištění 

Informačního systému Aplikační podpora Auditního Orgánu (IS APAO) a poskytování 
podpory provozu a rozvoje, č. smlouvy MF 17/909/0027, evidenční číslo Objednatele 
7005/057/2017 (dále jen „Smlouva“), kde předmětem této Smlouvy je závazek 
Poskytovatele zajistit pro Objednatele vytvoření a komplexní zprovoznění IS APAO, 
postoupit na Objednatele oprávnění k výkonu majetkových práv k IS APAO  
a poskytnout podporu provozu a rozvoje IS APAO.  

Číslo Smlouvy MF 

17/909/0027/02 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



  
 

2 

   

  
B. V průběhu trvání  Smlouvy uzavřely Smluvní strany dne 29. 5. 2020 ke Smlouvě 

Dodatek č. 1, číslo smlouvy MF 17/909/0027/01, evidenční číslo MF 9006/010/2020 
za účelem specifikace dílčího plnění. 

 
C. V průběhu trvání Smlouvy bylo v detailní analýze (plnění z čl. 1 bodu 1.2 odst. a) 

Smlouvy) schváleno využití komponenty ASD Websigner pro elektronické 
podepisování dokumentů v IS APAO. S ohledem na uvedené se Smluvní strany 
dohodly na doplnění daného proprietárního SW do Smlouvy.   

 
D. Z výše uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na následujících úpravách 

Smlouvy a v souladu s ustanovením čl. 16. odst. 16.14 Smlouvy se uzavírá tento 
Dodatek v následujícím znění.  

 
 
 

ČLÁNEK 1 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
Předmětem tohoto Dodatku je doplnění proprietárního SW do Smlouvy.  

 
 

ČLÁNEK 2  
ZMĚNY SMLOUVY 

 
Smluvní strany se, v souladu s čl. 16 odst. 14 Smlouvy, dohodly na následující 
změně Smlouvy:  
 
2.1. Příloha  č. 8  - Tabulka A - Přehled  proprietárního software dle čl. 12.6 Smlouvy 

se nahrazuje zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
  

 
ČLÁNEK 3 

GARANCE POSKYTOVATELE 
 
Poskytovatel, v souladu s čl. 12 odst. 12.6. písm. b) Smlouvy, u proprietárního 

softwaru uvedeného v příloze č. 1 tohoto Dodatku, garantuje, že další rozvoj 

Předmětu plnění jinou osobou než Poskytovatelem je možné provádět bez toho, aby 

tím byla dotčena práva autoru takovéhoto softwaru, neboť nebude nutné zasahovat 

do zdrojových kódů takovéhoto softwaru anebo proto, že případné nahrazení 

takovéhoto softwaru nebude představovat výraznější komplikaci 

a náklady na straně Objednatele. 

 
ČLÁNEK 4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 
beze změn. 
 

 



  
 

3 

   

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní 
Objednatel. 

 
3.3. Tento Dodatek je v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu  

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem  
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento 
Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz toho připojují své 
kvalifikované elektronické podpisy.  

 
3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří Příloha – Přehled proprietárního software 

dle čl. 12.6 Smlouvy (Příloha č. 8 Tabulka A Smlouvy). 
 
 
 
 

Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 
 
Dne dle elektronického podpisu:   Dne dle elektronického podpisu:  
 
 
 
 
 
....................................................                     …….......................................... 
 ASD Software, s.r.o.                    Česká republika - Ministerstvo financí 
 
  xxxxxxxxxx           xxxxxxxxxx  
            xxxxxxxxxx           xxxxxxxxxx 

                                                                                    
 

 
 
 
 
 
 

                                                                       Za finální znění k č.j. MF-23863/2018/7002: xxxxxxxxxx



  
 

4 

   

Příloha Dodatku 
 

Tabulka A - Přehled proprietárního software dle čl. 12.6 Smlouvy 

Druh licence 
Alternativní 
dodavatelé 

Kalkulační 
jednotka                                                     

(např. jádro, 
uživatel, rok, 
člověkoden) 

Jednotková 
cena (bez 

DPH) 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez 
DPH  

21% 
DPH 

Cena 
včetně 

DPH 
Maintenance: 

Kalkulační 
jednotka                                                     

(např. jádro, 
uživatel, rok, 
člověkoden) 

Jednotková 
cena                    

(bez DPH) 

Počet 
jednotek 

Roční 
náklady 

Cena bez 
DPH               

(Náklad za 
dobu trvání 
smlouvy, tj. 
do 31. 12. 

2025) 

21% DPH 
Cena 

včetně 
DPH 

[Do 
jednotlivých 
řádků vypsat: 
Specifikace/lic
ence/číslo] 

[Do 
jednotlivých 
řádků vypsat: 
alternativní 
dodavatelé] 

      Kč Kč Kč 

[Do 
jednotlivých 
řádků označit 
druh a způsob 
zajištění 
maintenance] 

      Kč Kč Kč Kč 

ASD 
WebSigner 1.5 

  
Instance IS 
APAO 

0,00 Kč 3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Technická 
podpora 
dodavatele 

Instance IS 
APAO 

0,00 Kč 3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

 


